
ZARZĄDZENIE Nr  17/2013 

WÓJTA GMINY KIKÓŁ 

z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

 

 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2013 rok 
 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23  poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 

Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80  poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 

poz.1337,  z 2007 r. Nr  48  poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 

223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1240 i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 

40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113) ,  oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r.  Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 

123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, Nr.201.poz.1183, Nr 185 poz.1092, 

Nr 234 poz. 1386)  

zarządzam, co następuje : 

 § 1. W Uchwale Nr XXVII/157/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2013  zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 2/2013 

Nr 10/2013 z dnia 8 marca 2013r Nr 12/2013 z dnia 29 marca 2013. oraz Uchwałą  Rady Gminy Kikół Nr 

XXVIII/158/2013 z dnia    29 stycznia 2013r.Nr XXIX/166/2013 z dnia 27 marca 2013r.   wprowadza się 

następujące zmiany :           

1.  Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości  24 241 920 zł. , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21 998 238 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 2 243 682 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2.  Ustala się plan  wydatków w wysokości 23 077 127 zł. , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21 631 868 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 1 445 259 zł. , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 
 

 Plan dochodów zwiększa się o586 564 zł i zamknie się kwotę   24 241 920 zł 

 
dz. 852- Pomoc społeczna 

rozdział 85214 -zwiększenie planu dochodów o zwiększenie dotacji od Wojewody Kujawsko 

Pomorskiego o kwotę 349 411 zł 

dz. 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdział 854 15 Pomoc materialna dla uczniów  -zwiększenie planu dochodów o zwiększenie 

dotacji od Wojewody Kujawsko Pomorskiego o kwotę 237 153 zł 

 

 Plan wydatków zwiększa się o 586 564  zł i zamknie się kwotę 23 077 127 zł 

 
dz. 801- Oświata i wychowanie  

rozdział 80101- szkoły podstawowe - przesunięcie między planem wydatków na materiały oraz 

usługi o kwotę  1 500 zł 

Rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -przesunięcie między planem 

przeznaczonym na pokrycie usług i delegacji o kwotę  1 000 zł 

dz. 852- Pomoc społeczna 

rozdział 85214 -zwiększenie planu wydatków o kwotę 349 411 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

świadczeń społecznych . 

rozdział 85219- Ośrodki  pomocy społecznej - zwiększenie planu wydatków o kwotę  50 zł 

rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę  50 zł 

 dz. 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  -zwiększenie planu wydatków o zwiększenie 

dotacji od Wojewody Kujawsko -Pomorskiego na wypłatę stypendium dla uczniów szkól 

gminnych o kwotę 237 153 zł 

 

 


